
https://www.pasiula.lt/pid-871740/aeg-dge5861hm-gartraukis.html

✔  Serija 6000
✔  80 cm pločio
✔  Oro ištraukimas: 700 m³/h
✔  Funkcija - „Hob2Hood®“

AEG DGE5861HM Gartraukis
Energijos sąnaudų klasė: A
Energijos metinės sąnaudos: 54 kWh
Greičio padėtys: 3 + intensyvi
Intensyvus pajėgumas: 700  m³/h
Maksimalus pajėgumas: 580  m³/h
Minimalus pajėgumas: 300  m³/h
 
TOBULAS PARTNERIS GAMINANT MAISTĄ
„7000 Hob2Hood“ yra labai veiksminga funkcija,
automatiškai valdanti viryklės gartraukį ir apšvietimą. Kad
ir kokia būtų kaitlentės temperatūra, ventiliatorius
sureguliuojamas pagal ją, kad visą dėmesį skirtumėte
gaminamam maistui. 
„HOB2HOOD“. RANKAS ATLAISVINANTIS GARTRAUKIS
„Hob2Hood“ automatiškai reguliuoja viryklės gartraukio
galios lygį ir apšvietimą, kol rūpinatės svarbiausiais tobulo
patiekalo paruošimo aspektais.
ŠVARUS ORAS. GREIČIAU.
Šis gartraukis greitai pašalina maisto ruošimo garus iš
virtuvės. Tuo pasirūpina veiksmingas ir galingas šio
naujoviško gartraukio variklis. 
„LEDLIGHTS“ RAFINUOTESNIAM MAISTO GAMINIMUI
Mūsų „LEDlights“ naudoja gerokai mažiau energijos už
kitokį apšvietimą ir veikia daug ilgiau. Be to, tai yra
profesionalus apšvietimas, kad gaminant maistą viskas
puikiai matytųsi. 
NUOLATINĖ MAKSIMALI FILTRACIJA
Puikiai veikiantis filtras pašalina riebalus ir kvapus
gaminant maistą. Išimamąjį filtrą galima plauti indaplovėje
taip užtikrinant, kad Jūsų viryklės garų rinktuvas nuolat
efektyviai veiks. 
Specifikacijos:
Montavimo tipas: Montuojamas, plotis 80 cm
Oro ištraukimo pajėgumas (didelis / mažas): 580 / 300
m³/val.
Greičių skaičius: 3 + intensyvi
Perimetrinis ištraukimas užtikrina mažesnes energijos
sąnaudas ir triukšmo lygį
Galimas oro ištraukimas arba pakartotinis cirkuliavimas,
jeigu sumontuotas anglies filtras (pasirenkamas priedas).
Valdymo skydelis su elektroniniais paspaudžiamais
mygtukais, turintis 3 + intensyvi greičius
Riebalų filtro prisisotinimo indikatorius
Anglies filtro prisisotinimo indikatorius
Gartraukio lempų tipas ir numeris: LED, 2
Riebalų filtro tipas ir numeris: Aliuminis tinklelis, 2
 
Triukšmo lygis (Intensyvus/Maksimalus/Minimalus):
68/67/54 dB(A)
 
Matmenys (AxPxG): 33,1x77,0x30,0
 
Garantija: 2 metai
 


